z siedzibą w Warszawie („Spółka”) zwraca się do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

o podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku netto wypracowanego przez Spółkę w roku obrotowym 

2024 zgodnie z niniejszym wnioskiem.  

Zarząd Spółki proponuje przeznaczyć zysk netto wypracowany przez Spółkę w roku obrotowym 2024 

w wysokości 41.733.206,30 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów siedemset trzydzieści trzy tysiące 

dwieście sześć złotych 30/100) w całości na pokrycie strat z lat poprzednich. 

Przed przedstawieniem niniejszego wniosku Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Spółki, wniosek 

został skierowany do Rady Nadzorczej Spółki w celu jego oceny zgodnie z art. 382 § 3 pkt 2) KSH.